Setermoen Skyte-
og @vingsfelt

Skytefeltvarsel 2025

Feltet sperres ved skyting og gvingsaktivitet.

UKE: 9

24 feb

25.feb

26.feb

27 feb

28.feb

Ol.mar

02.mar

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

LORDAG

SONDAG

All ferdsel i Setermoen Skyte- og gvingsfelt er

forbudt i omrader som

er merket me

d kryss i tabellen under.

Hundtorp (H)

Sentralskytebane (S) X XX XX XX X X
Karlstadskogen (KS) XX XX XX XX X
Kobbryggdalen/B-feltet (K/B) XX XX XX XX XX
Liveltskaret (L) XX XX XX XX XX XX

X = sperret fra 0720-1700 XX = sperret hele dggnet

Fareomréde avre grenseifot: | 20000 [ 20000 | 20000 | 20000 | 20000 | 20000 [ O
UKE: 10 03.mar | O4.mar | O5.mar [ 06.mar [O7.mar| 08.mar | 09.mar
MANDAG | TIRSDAG | ONSDAG | TORSDAG | FREDAG | LORDAG | SONDAG
All ferdsel i Setermoen Skyte- og gvingsfelt er forbudt i omrader som er merket med kryss i tabellen under.
Hundtorp (H) XX XX XX XX XX XX XX
Sentralskytebane (S) XX XX XX XX XX XX XX
Karlstadskogen (KS) XX XX XX XX XX XX XX
Kobbryggdalen/B-feltet (K/B) XX XX XX XX XX XX XX
Liveltskaret (L) XX XX XX XX XX XX XX

X = sperret fra 0720-1700 XX = sperret hele dggnet

Fareomrade gvre grense i fot:

| 20000 | 20000 | 20000 [ 20000 | 20000 | 20000 | 20000




